

AYUNTAMIENTO DE ARRECIFE

CIF: P-3500400A

OBRA: INSTALACIÓN ELÉCTRICA PARA LAS
FIESTAS DE SAN GINES

SITUACIÓN: ARRECIFE



Instalaciones Eléctricas Conejeras, S.L

C/ Bilbao, Nº 37 - C.P. 35500 Arrecife de Lanzarote

Tfno.: 928 80 60 41 - Fax: 928 80 50 08

COPIA

PRESUPUESTO Nº 0095

19 DE JUNIO DEL 2012

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL
<u>INSTALACIÓN ELÉCTRICA SAN GINES RECINTO FERIA</u>			
34	Mts. Montaje y desmontaje de conductor cobre 0.6/1 kv de 4x10 mm2 (Aportado por Inelcon S.L.) <i>Meno de obra</i>	10,18.-	346,12.-
215	Mts. Montaje y desmontaje de conductor cobre 0.6/1 kv de 4x25 mm2 (Aportado por Inelcon) ✓	16,97.-	3.648,55.-
79	Mts. Montaje y desmontaje de conductor cobre 0.6/1 kv de 4x2,5 mm2 (Aportado por Inelcon S.L.) ✓	4,97.-	392,63.-
2	Uds. Tomas de tierra.	90,15.-	180,30.-
1	Ud. de montaje caja general de protección.	181,74.-	181,74.-
1	Uds. Panilter 50x50 compuesto por: - 1 Placa montaje - Base fusible NH0. - Pretina cobre. - Pequeños materiales y accesorios.	255,43.-	255,43.-
1	Ud. de caja de ICP	118,01.-	118,01.-
1	Uds. Panilter 50x70 para equipo de medida.	211,21.-	211,21.-
9	Uds. Conjunto de terminales.	41,47.-	373,23.-
9	Uds. Fusibles NH.	8,41.-	75,69.-
3	Uds. Montaje y desmontaje de poste de madera (Material aportado por Inelcon SL)	169,22.-	507,66.-
3	Uds. Montaje y desmontaje de muertos de hormigón (Aportado por Inelcon SL)	221,74.-	665,22.-
89	Mts. montaje y desmontaje de conductor trenzado de 3x2,5+54,6mm2 de sección.	9,27.-	825,03.-
2	Uds. de subidas de cable bajo tubo de 2 ½.	126,81.-	253,62.-

INSTALACIONES ELÉCTRICAS CONEJERAS, S.L.

Página 1 de 2

AYUNTAMIENTO DE ARRECIFE

CIF: P-3500400A

OBRA: INSTALACIÓN ELÉCTRICA PARA LAS
FIESTAS DE SAN GINES

SITUACIÓN: ARRECIFE



Instalaciones Eléctricas Conejeras, S.L

C/ Bilbao, Nº 37 - C.P. 35500 Arrecife de Lanzarote

Tfno.: 928 80 60 41 - Fax: 928 80 50 08

PRESUPUESTO Nº 0095

19 DE JUNIO DEL 2012

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL
14	Uds. de conexiones y desconexiones de acometidas.	189,32.-	2.650,48.-
3	Uds. Viento grade al suelo.	194,73.-	584,19.-
1	Ud. de contrato eventual de suministro eléctrico con la compañía Unelco-Endesa.	570,00.-	570,00.-
2	Ud. de cuadro de protección de acometida para derivación individuales con p.p. de fusibles y pequeños materiales y accesorios (Aportado por Inelcon).	1.270,21.-	2.540,42.-
SUMA TOTAL.....			14.379,53.-
16% GASTOS GENERALES.....			2.300,72.-
6% BENEFICIO INDUSTRIAL.....			862,77.-
TOTAL PRESUPUESTO.....			17.543,02
ASCIENDE EL PRESENTE PRESUPUESTO A LA CANTIDAD TOTAL DE: DIECISIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS CON DOS CENTIMOS. (17.543,02.-Euros)			
Nota: En el presente presupuesto no se encuentran reflejados los impuestos vigentes. Validez del presupuesto: 60 días.			
NOTA: EN CASO DE ACEPTACION DEL PRESUPUESTO ENVIAR POR FAX FIRMADO, GRACIAS.			